BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o ?

023

028

007
008
029
031
033

011
012
013
020
032
039

004
009
018
019
021
024
030
035
038
040
042
043

001
010
015
016
022
025
044
045
046
047
048
052

003
014
017
026
049
050
053
054
055
056

002
027
034
036
037
057
058

005
006
041
051
059

Datum

17.07.2016

17.07.2016

23.07.2016
23.07.2016
24.07.2016
23.07.2016
24.07.2016

31.07.2016
31.07.2016
30.07.2016
31.07.2016
30.07.2016
31.07.2016

04.08.2016
05.08.2016
06.08.2016
07.08.2016
05.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
07.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016

14.08.2016
15.08.2016
14.08.2016
13.08.2016
14.08.2016
13.08.2016
10.08.2016
11.08.2016
10.08.2016
13.08.2016
11.08.2016
14.08.2016

19.08.2016
19.08.2016
19.08.2016
20.08.2016
17.08.2016
21.08.2016
20.08.2016
21.08.2016
20.08.2016
20.08.2016

27.08.2016
28.08.2016
28.08.2016
25.08.2016
27.08.2016
27.08.2016
24.08.2016

03.09.2016
31.08.2016
03.09.2016
03.09.2016
03.09.2016

Anstol3

12:00

18:00

17:00
17:00
14:30
16:30
17:00

11:00
11:00
18:00
15:00
14:30
17:00

19:00
19:00
14:00
13:15
19:00
17:00
16:00
17:00
18:00
17:00
12:00
14:30

17:00
17:00
18:00
16:00
15:00
16:00
19:00
19:00
19:00
17:00
19:00
15:00

19:00
19:00
18:30
16:00
19:30
13:15
17:00
13:15
17:00
18:00

18:00
15:00
15:00
19:00
17:15
17:00
18:30

16:00
19:00
16:00
18:00
17:00

Spielpaarung
3. Spieltag
SC Regensburg Il

SC Regensburg Il
4 . Spieltag
TV Barbing
TV Barbing
SV Altenstadt/Voh.
TV 1880 Nabburg
(SG) DJIK Ursensollen
5. Spieltag
DJK SV Utzenhofen
DJK SV Utzenhofen
FC Thalmassing
1.FC Schwarzenfeld
TV 1880 Nabburg
SV Mitterkreith
6 . Spieltag
TSV Aufhausen
TSV Deuerling
SV Neusorg
TB/ASV Regenstauf
1.FC Schwarzenfeld
SV 08 Auerbach
SpVgg SV Weiden
FC Edelsfeld
SC Regensburg Il
DJK-SV Rettenbach
SV Neusorg
FC OVI-Teunz
7 . Spieltag
SV Wilting
TSV Deuerling
TSV Aufhausen
SV Neusorg
1.FC Schwarzenfeld
SV 08 Auerbach
(SG) SV Sarching
FC Edelsfeld
(SG) DJIK Ursensollen
(SG) DJK Ursensollen
DJK-SV Rettenbach
SV Etzenricht
8 . Spieltag
TSV Aufhausen
FC Thalmassing
SV Neusorg
SV 08 Auerbach
DJK Johannis DaRwang
TB/ASV Regenstauf
SV Etzenricht
TB/ASV Regenstauf
SV Altenstadt/Voh.
(SG) SV Sarching
9. Spieltag
TSV Aufhausen
SV 08 Auerbach
SV 08 Auerbach
FC Edelsfeld
FC Edelsfeld
(SG) SV Sarching
DJK Johannis DaRwang
10 . Spieltag
FC Edelsfeld
TV Barbing
SV Wilting
TB/ASV Regenstauf
(SG) DJIK Ursensollen

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Freundschaftsspiele | Frauen |

Liganummer: 510086
Saison: 16/17

Shandong Women Elite S
- TSV Neutraubling

- VfB Straubing

- SpVgg GW Deggendorf
- 1. FC Nurnberg Il

- 1. FC Altdorf

- SpVgg SV Weiden

- SV Altenstadt/Voh. 2
- 1.FC Schwarzenfeld
- FC Moosburg

- SC Regensburg Il

- TSV Moérsdorf

- TSV Theuern Il

- SV Eggmuhl

- SC Regensburg Il

- FC Marktleuthen

- 1.FC Schwarzenfeld
- SpVgg Ebermannsdorf
- SV Altenstadt/Voh.

- 1. FFCHOFII

- DJK Gebenbach

- SV Saal/Donau

- SV Perkam

- TSV Neudorf

- TV 1880 Nabburg

- SV Kumreut

- SV Saal/Donau
- SSV Weng

- FC Eintracht Bayreuth
- TSV Theuern I
- TSV Theuern

- FC Thalmassing
- DJK Gebenbach
- TSV Theuern I
- FC Edelsfeld

- ASV Cham

- Freizeitliga SV Altenstadt/Vohenstrauss

- FC Ingolstadt 04 11

- SpVgg GW Deggendorf
- 1. FFCHOFII

- (TSV Morsdorf)

- 1. FC Altdorf

- SC Regensburg llI

- DJK SV Utzenhofen

- SC Regensburg Il

- FC OVI-Teunz

- SV Wilting

- SSV Brennberg

- FC Eintracht Bayreuth
- TV 1880 Nabburg

- DJK-SV Pilsach

- 1. FC Schnaittach

- 1.FC Schwarzenfeld

- SV Aichkirchen

- SpVgg Moosbach
- TSV Deuerling

- FC OVI-Teunz

- FC Thalmassing

- Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OP/1 / Bezirk Oberpfalz

Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberpfalz

Stand: Samstag, 18. M@r%%%ll
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- JFG Mittlere Vils Kiimmersbruck
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Spielpaarung

SC Regensburg Il
FC Edelsfeld
SpVgg SV Weiden

TSV Aufhausen

FC Edelsfeld
SpVgg Ziegetsdorf
SV 08 Auerbach
1.FC Schwarzenfeld
(SG) SV Sarching
SC Regensburg Il
SV Wilting

SV Neusorg

TSV Aufhausen

FC Edelsfeld

TV Barbing

SV 08 Auerbach

SV Etzenricht

TSV Theuern Il
1.FC Schwarzenfeld
SC Regensburg Il

SV Perkam

SV Wilting
TSV Theuern Il
TSV Theuern Il
SV Etzenricht

Freundschaftsspiele | Frauen |

Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OP/1 / Bezirk Oberpfalz

Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberpfalz

35 . Spieltag

36 . Spieltag

37 . Spieltag

38 . Spieltag

DJK Johannis DaRwang

FC OVI-Teunz

(SG) DJK Ursensollen

DJK-SV Rettenbach
TB/ASV Regenstauf

DJK Johannis DaRwang

SC Regensburg Il

SV 08 Auerbach
1.FC Schwarzenfeld
SV Etzenricht

TSV Aufhausen

SC Regensburg llI

39 . Spieltag

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 510086
Saison: 16/17

Stand: Samstag, 18. M@r%%%ll

- 1. FC Altdorf 3:3
- TB/ASV Regenstauf Abse.
- (SG) DJK Ursensollen Abse.
- SG Walhalla Regensburg 0:8
- DJK Gebenbach Abse.
- TSV Neutraubling Abse.
- DJK Nbg.-Eibach 5:3
- TSV Flossenburg 0:0
- 1.FC Schwarzenfeld 0:0
- (SG) SV Lupburg 4:1
- FC OVI-Teunz Abse.
- SpVgg Bayreuth 4:1
- SV Wilting Il Abse.
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Abse.
- SV Perkam 2:2
- TSV Falkenheim N. 35
- TuS Rosenberg 4:1
- SV Leonberg 2:0
- TSV Neudorf 2:1
- SV Kirchberg i. W. 2:0
- FC Thalmassing Abse.
- FT Eintracht Schwandorf Abse.
- TV 1880 Nabburg Abse.
- (SG) TV 1880 Nabburg Il Abse.
- (SG) TuS Dachelhofen Abse.
- SV Breitenbrunn 0:0
- SV Altenstadt/Voh. Abse.
- FC Edelsfeld Abse.
- (SG) FSV Pdosing 2:0
- SC Sinzing 7:0
- DJK SV Utzenhofen Abse.
- 1. Kickerverein Regen 6:1
- SV Altenstadt/Voh. 1:2
- FC Ergolding 2:4
- 1. FC Schwarzenfeld Il 3:0
- SV Kldham-Obererg. 4:4
- TSV Kronwinkl 4:2
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